Администрация
муниципального образования «Комсомольское»
Республики Бурятия

	                   Буряад Республикын
                      «Комсомолой»
                   муниципальна байгуулгын
                       Захиргаан

671441, Республика Бурятия, Еравнинский район, с. Комсомольское ул. Советская,34  тел./факс 8(30135)35142

URL:http://yaruuna.ru; E-mail: pogromna@mail.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ
№  24                                                                                             с. Комсомольское

11.08.2021

«О назначении ответственного
лица в работе ПОС»

В целях организации работ по внедрению окна цифровой обратной связи на базе федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг» (далее ПОС), утвержденное распоряжением Правительства Республики Бурятия от 19.07.2021 №377-р:
1. Назначить ответственное лицо за работу в ПОС ЕПГУ в модуле «Сообщения» зам.руководителя Фомину Татьяну Петровну .
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО СП «Комсомольское»                                             С.В.Лукашенок